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 فراخوان مسابقه عکس و مدرسه عکاسی تئاتر چهارمین جشنواره تئاتر شهر

 
 
 

چهارمین جشنواره تئاتر شهر با توجه به استقبال هنرمندان مسابقه عکس و مدرسه عکاسی تئاتر را با رویکردی 

گیری از نگاه ت که علاوه بر بهرهکند. هدف از برگزاری این بخش آن اسمتفاوت در حوزه هنرهای نمایشی برگزار می

ای رشتهاز هنر میان ای این حوزه ترکیب متجانسه حرفهعکاسان نوگرای تئاتر و استفاده از تجربه این هنرمندان و نگا

های جشنواره چهارم اقدام نماید. عکاسی و نمایش ایجاد نموده و نسبت به اعتلای هر دو هنر و ثبت دقیقی از نمایش

های خیابانی و عکاسی تئاتر، عکاسی نمایشدیدگاه و رویکرد این بخش به سه قسمت متفاوت همچون  لذا با این

 گردد.ای جشنواره برگزار میهای صحنهاز نمایش عکاسی و مدرسه کارگاهیمسابقه 

 

  مسابقه عکاسان تئاتر: -۱

 ر را دارند در این بخش آزاد است.ای کشوهای صحنهحضور کلیه عکاسان تئاتر که سابقه عکاسی از نمایش  -۱-۱

های رسمی هایی که در سالنقطعه عکس از نمایش ۵باید تعداد مند به شرکت در این بخش میعکاسان علاقه -۲-۱

جهت شرکت در بخش مسابقه به دبیرخانه جشنواره  (بدون لحاظ نمودن تاریخ عکاسی)اند، تئاتر کشور عکاسی نموده

 ارسال نمایند. 

شده باشد. ثبت تصاویری شوند که در آن تصاویری از زندگی شهری ثبتهایی در این بخش پذیرفته میسعک - ۳-۱

 روابط –هایی از زندگی شهری را همچون نماهای شهری ها باید جلوهاز زندگی شهری بدین معناست که عکس

 به و...  هاآن هایدغدغه و مشکلات وی شهرنشین – شهری مهم رویدادهای و اتفاقات – شهریهای زندگی شخصیت

شهرنشینی در ارتباط است به تصویر کشیده باشد. بدیهی است شهروند و فهوم شهر و م با که موضوعی هر خلاصه طور

 شود مورد دواری قرار نخواهد گرفت.  با موضوعات دیگر ارسال هایی کهعکس

مختلف  یهاسال یهاعکسند تا مطابق انتخابشان مهم نبوده و عکاسان آزاد یبردارعکسشایان توجه است که تاریخ  

 را ارسال نمایند. 
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 ۲۳× ۳۳و به ابعاد  JPEGهایشان را  با فرمت خود و نیز عکس نامثبتباید فرم تکمیل شده عکاسان می -۴-۱

عکس  مسابقه به ایمیل بخش  ۲۱/۵/۱۳3۴حداکثر تا پایان وقت اداری چهارشنبه  DPI ۲۳۳و کیفیت  متریسانت

 لیمیو اارسال   f.t.c.phototheater@gmail.com به آدرس پست الکترونیک  دبیرخانه جشنواره تئاتر شهر

های بخش عکس، زمان یادشده بندی فشرده داوری و برنامهرا  دریافت نمایند. با توجه به زمان هاعکسوصول  دیتائ

 عنوان تمدید نخواهد شد. هیچبه

های ارسالی دیگر های فشرده  و دریافت عکس با روشلازم به ذکر است دبیرخانه جشنواره از پذیرش  لوح -۵-۱

 و فلش مموری و غیره  معذور است.  همچون چاپ

 اند از: داوران این بخش عبارت  - ۶-۱

 الله صمدیان سیف -

 محمود کلاری -

 فردین خلعتبری -

شود. اعلام اسامی نفرات کاندید همزمان انجام می  ۲2/۵/۱۳3۴داوری این بخش در روز چهارشنبه مورخ    - ۷-۱

چهارمین های جشنواره و اسامی برندگان نهایی همزمان با برگزاری مراسم اختتامیه با اعلام کاندیداهای دیگر بخش

 اعلام خواهد شد.جشنواره تئاتر شهر 

 سوم لوح ویژه و جوایزی به شرح زیر تعلق خواهد گرفت.  به نفرات اول تا  - 2-۱ 

 ریال جایزه نقدی ۳۳۳/۳۳۳/۱۲غ نفر اول این بخش تندیس ویژه جشنواره، دیپلم افتخار و مبل

 ریال جایزه نقدی۳۳۳/۳۳۳/۱۳نفر دوم این بخش لوح ویژه و نیز مبلغ 

 قدیریال جایزه ن  ۳۳۳/۳۳۳/2نفر سوم این بخش لوح ویژه و نیز مبلغ 

 

 مسابقه عکاسی تئاتر خیابانی: -۲

 ای کشور در این بخش آزاد است. ای و غیرحرفهحضور کلیه عکاسان حرفه -۱-۲

نام در دبیرخانه جشنواره به شکل تکمیل و ارسال  فرم مخصوص مند به این بخش موظف به ثبتعکاسان علاقه -۲-۲

 باشند. می f.t.c.photostreet@gmail.comآدرس از طریق ایمیل بخش عکس تئاتر خیابانی به 

نام کننده، یک هفته مانده به آغاز جشنواره کارت ستاد برگزارکننده جشنواره ضمن بررسی سوابق عکاسان ثبت -۳-۲

  ارائه خواهد نمود.های خیابانی عکاسی از نمایشجهت کنندگان منتخب شرکتو مجوز عکاسی را به شرکت در مسابقه 
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شوند عملاً در بخش مسابقه عکس خیابانی موفق به دریافت کارت عکاسی خیابانی می عکاسانی که -۴-۲

های خیابانی و ارسال گزیده آثار به دبیرخانه در مرحله شده و با انجام  عکاسی از تمامی یا برخی از نمایشپذیرفته

 گیرند. کنندگان قرار میرقابتی با سایر شرکت

قطعه عکس از هر نمایشی که عکاسی  ۵اند هرروز کننده در این بخش موظفرکتلازم به ذکر است عکاسان ش -۵-۲

شده را به دبیرخانه ارسال های تهیهاند انتخاب و حداکثر تا دو ساعت بعد از اجرای آخرین نمایش خیابانی عکسکرده

شده توسط عکاس تیازات کسبنمایند تا داوری و امتیازدهی شود. بدیهی است انتخاب نفرات برتر با توجه به مجموع ام

ها امتیازات هر عکاس را جهت ارزیابی نهایی ثبت خواهند نمود. شود و داوران هر شب بعد از دریافت عکسانجام می

صورت مکتوب و همزمان با تحویل های این بخش بهتوضیحات کامل روش ارسال عکس و چگونگی داوری عکس

 شده قرار خواهد گرفت.  ن پذیرفتهدر اختیار عکاسا ۳-۲ دربندکارت ذکرشده 

منظور ارتقای سطح هایی که بهشده در بخش مسابقه عکس خیابانی موظف هستند در کارگاهنامعکاسان ثبت  - ۶-۲

مند به حضور در بخش مسابقه عکس شود شرکت کنند. بدیهی است عکاسان علاقهعلمی عکاسان برگزار می

ها وظیفه دیگری نخواهند نام  و حضور در کارگاهآغاز جشنواره( به غیر از ثبتهای خیابانی تا روز عکاسی )نمایش

های عکاسی پنج نشست و در ها از اولین روز جشنواره  آغاز خواهد شد. تعداد کارگاهآن یعکاسداشت؛ و فعالیت 

از دور  با حذف عکاسن اطلاع قبلی مترادف ها بدونیمه دوم شهریورماه خواهد بود. عدم شرکت در هر یک از نشست

 مسابقه است. 

شدگان(  آزاد خواهد بود و هر های خیابانی برای همه عکاسان مسابقه )پذیرفتهشرکت در هر یک از نمایش تبصره:

آوری امتیازات های اجراشده در روز به جمععکاس مجاز است تا با حداقل یک نمایش و یا حداکثر با تمامی نمایش

امتیاز با توجه به کیفیت عکس خواهند داد به عبارتی به  ۱۳تا  ۱ران این بخش به هر عکس از خود اقدام نماید. داو

بدترین عکس هر عکاس نیز حداقل یک امتیاز تعلق خواهد گرفت؛ بنابراین تلاش عکاسان برای ارائه پنج عکس از 

 خواهد بود.  ملاحظهقابلهای اجرا شده در یک روز تمامی نمایش

 اند از:این بخش عبارتداوران   -۷-۲

 ابراهیم حسینی  -

 ابراهیم سیسان -

 شکوفه هاشمیان -

 به نفرات اول تا سوم این بخش لوح تقدیر و نیز جوایزی به ترتیب زیر تعلق خواهد گرفت:   -2-۲

 ریال جایزه نقدی ۳۳۳/۳۳۳/۱۳نفر اول بخش عکس تئاتر خیابانی تندیس ویژه جشنواره، دیپلم افتخار و مبلغ 

 ریال جایزه نقدی  ۳۳۳/۳۳۳/2نفر دوم بخش عکس تئاتر خیابانی لوح ویژه و نیز مبلغ 
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 ریال جایزه نقدی ۳۳۳/۳۳۳/۶عکس تئاتر خیابانی لوح ویژه و نیز مبلغ   بخشنفر سوم 

 کننده لوح شرکت در این بخش داده خواهد شد. *به نفرات اول تا سوم لوح تقدیر و همچنین به کلیه نفرات شرکت 

های ارسالی، با رعایت حقوق معنوی عکاسان در ستاد برگزاری جشنواره مجاز به استفاده از کلیه عکس -3-۲

 های جشنواره است.  برنامه

 

 :ایهای صحنهمایشو مدرسه کارگاهی عکاسی نمسابقه  -۳

ای های صحنهیشهر گرایش تصویری  مجاز به شرکت در بخش مسابقه عکاسی از نما کشور باکلیه عکاسان  -۱-۳

 باشند. چهارمین دوره جشنواره تئاتر شهر می

 پردازند: عکاسان در این بخش طی دو مرحله به رقابت می

شوند. این در این مرحله عکاسان با شرایط زیر و پس از داوری به مرحله عملی وارد می مرحله نخست: - ۲-۳

وع عکاسی و انتخاب عکس و ارسال آن به ستاد صورت رالی عکاسی است و عکاسان هرروز با موضمرحله به

 آوری حداکثر امتیازات خود را به نقطه برتر مسابقه برسانند.  جشنواره تلاش خواهند نمود تا با جمع

 یوربهرهقطعه عکس با موضوع آزاد و با  ۱۳اند تعداد مند به حضور در مسابقه موظفتمامی عکاسان علاقه -۱-۲-۳

خود  را آماده نموده و  به  یهاعکسپرونده کاری( از بهترین پورت فولیو ) صورتبهکاسی از تمامی ژانرهای ع

دبیرخانه ارسال نمایند. با توجه به رویکرد آموزشی و نگاه نو جشنواره به مقوله عکاسی، الزامی به ارسال صرفاً یک 

ارائه  هاعکساز بهترین  یامجموعه نیست و عکاسان مجازند پرونده معرفی خود را با یعکاس یهاشیگرانوع از 

 نمایند. 

، نامثبت شدهلیتکمبه همراه فرم  DPI ۳۳۳و کیفیت  ۲۳×۳۳را به ابعاد  خود یهاعکسباید عکاسان می -۲-۲-۳ 

آدرس جشنواره تئاتر شهر به  یاصحنهبه ایمیل بخش عکاسی  ۱۳3۴/۵/۲۱حداکثر تا تاریخ 

f.t.c.photostage@gmail.com  ارسال خود را دریافت نمایند.  دیتائو ایمیل ارسال 

انجام و نفرات منتخب جهت حضور در مرحله عملی در تاریخ   ۲2/۵/۱۳3۴داوری این بخش در تاریخ  - ۳-۲-۳

 اعلام خواهند شد.  ۳۱/۵/۱۳3۴

 اند از: داوران بخش اول قسمت عکاسی صحنه عبارت

 الله صمدیان سیف -

 محمود کلاری  -

 لاییکیارنگ ع  -

 شوند. نفر برای حضور در مرحله دوم انتخاب می ۲۳کنندگان در بخش نخست تعداد از مجموع شرکت  - ۴-۲-۳
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ای را دریافت های صحنهنفرات منتخب مجوز حضور در مرحله دوم  و نیز کارت عکاسی از تمامی نمایش   - ۵-۲-۳

 نمایند.  می

ضور در جشنواره موظف به رعایت ضوابط مسابقه به شرح زیر شده برای حعکاسان پذیرفته مرحله دوم: - ۳-۳

 باشند: می

در ساعات اداری  ۷/۶/۱۳3۴و  ۶/۶/۱۳3۴های پس از اعلام اسامی، منتخبین طی دو روز در تاریخ  - ۱-۳-۳

های نمایشی است و هم تائید حضور در نسبت به دریافت کارت عکاسی خود که درواقع هم  مجوز ورود به سالن

 ش دوم مسابقه است از طریق دبیرخانه جشنواره اقدام  نمایند. بخ

طی  به عنوان مدرسه تئاتر کلیه عکاسان حاضر در این مرحله موظف به حضور در پنج  کارگاه عکاسی  - ۲-۳-۳

حذف منزله عدم تمایل عکاس به ادامه مسابقه و درنتیجه  ها بهباشند.  )بدیهی است غیبت در این نشستجشنواره می

در نیمه دوم شهریورماه برگزار خواهد شد و روز و ساعت  یهکارگاهمدرسه عکاس از برنامه را در پی خواهد داشت( 

ها در تهران و در محل ستاد بخش عکس چهارمین دوره جشنواره تئاتر برگزاری متعاقباً اعلام خواهد شد. این کارگاه

 برگزار( سرو فرهنگسرای - ۲ ساعی کوی – ساعی پارک از بالاتر –شهر واقع در فرهنگسرای سرو  )خیابان ولیعصر 

 .شد خواهد

های نمایشی در زمان برگزاری جشنواره هستند و برنامه عکاسی ایشان عکاسان موظف به حضور در سالن  - ۳-۳-۲

 اعلام خواهد شد.   ستاد جشنوارهتوسط 

ش از زمان آغاز جشنواره هستند. در این نشست کلیه عکاسان موظف به حضور در نشست توجیهی اول پی - ۴-۳-۳

راجع به جزییات روند مسابقه و نحوه ارسال و انتخاب آثار عکاسان گفتگو خواهد شد همچنین حضور عکاسان در 

کشی در همین نشست تعیین خواهد شد. بدین ترتیب که عکاسان با برداشتن قرعه های نمایشی به شکل قرعهسالن

 صورت اتفاقی سالن عکاسی خود را انتخاب خواهد نمود. لاً بهنمایش و سالن و کام

باید عکاسان حاضر در مرحله دوم و پس از آغاز جشنواره تئاتر شهر )هفته پایانی شهریورماه جاری( می  - ۵-۳-۳

در اولین فرصت پس از عکاسی در ستاد بخش عکس جشنواره واقع در فرهنگسرای سرو حاضر و طی فرصتی که به 

های روز عکاسی خود را تحویل ستاد های خود اقدام و عکسشود نسبت به انتخاب و ویرایش عکسها داده میآن

های در محل ستاد حاضر و نسبت به امتیازدهی به کلیه عکس ۲۱مسابقه دهند. داوران مسابقه هر شب از ساعت 

 رسیده اقدام خواهند نمود. 

شنواره با عکاسی مناسب از نمایش خود به بهترین امتیاز روزانه دست هر عکاس در هرروز از برگزاری ج  - ۶-۳-۳

خواهد یافت و در نهایت مجموع امتیازات هر عکاس در روز پایانی، امتیاز نهایی را رقم خواهد زد. بدیهی است 
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سط عکاس شده توانتخاب عکاسان اول تا سوم این بخش با توجه به بیشترین میزان امتیاز از مجموع امتیازات کسب

 پذیرد. صورت می

 اند از: نمایند عبارتصورت روزانه داوری میای که بهداوران بخش عملی قسمت عکاسی صحنه  - ۷-۳-۳

 مریم زندی  -

 حسن غفاری -

 ابراهیم حسینی -

کنندگان در بخش دوم )مرحله عملی( گواهی شرکت در جشنواره را دریافت خواهند کرد. کلیه شرکت  - 2-۳-۳

نین نفرات برتر بخش مسابقه عکس چهارمین دوره جشنواره تئاتر شهر به شرح زیر جوایزی دریافت خواهند همچ

 نمود. 

 ریال جایزه نقدی  ۳۳۳/۳۳۳/۲۳ای تندیس ویژه جشنواره، دیپلم افتخار و مبلغ نفر اول بخش عکس صحنه

 زه نقدیریال جای  ۳۳۳/۳۳۳/۱۵ای لوح ویژه و نیز مبلغ نفر دوم بخش عکس صحنه

 ریال جایزه نقدی  ۳۳۳/۳۳۳/۱۲ای لوح ویژه و نیز مبلغ عکس صحنه بخشنفر سوم 

های قطع متوسط و باشند که دارای دوربینبدیهی است تنها عکاسانی مجاز به حضور در این بخش می - 3-۳-۳

 ای با تنظیمات دستی باشند.  حرفه

شده با های ارسالی پذیرفتهمجاز به استفاده از تمامی عکس شده برگزارکنندههای اعلام: در تمامی بخش۱تبصره 

 رعایت حقوق معنوی عکاسان است. 

: برگزارکننده مجاز است نسبت به برگزاری نمایشگاه عکس و چاپ کتاب عکس در هر سه بخش مسابقه اقدام ۲تبصره 

 نموده یا از آن منصرف گردد.  

هر عکس به برداری به برپایی نمایشگاه عکس منتخبین نماید هزینه عکساقدام  برگزارکنندهلازم به ذکر است چنانچه 

 ریال پرداخت خواهد نمود.   ۳۳۳/۵۳۳/۱مبلغ 

  به ایمیل wordخود را با فرمت  توانند درخواستقابل دسترس است. عکاسان میها در هر یک از رشته نامثبتفرم 

form@gmail.comf.t.c.  ارسال گردد. هاآنبه آدرس  نامثبت فراخوان و فرم فرمتا   ارسال نمایند 

گردد. چهارمین جشنواره تئاتر شهر توسط سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران و با دبیری شهرام کرمی برگزار می

 دبیر هنری مسابقه عکس و مدرسه عکاسی تئاتر بر عهده رضا موسوی است.
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